Ville d'OSTWALD



AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

Marché de services

Identification de l'organisme qui passe le marché :

Ville d'OSTWALD

3 rue Albert Gérig- CS20114 - 67541 Ostwald Cedex

Tél: 03 88 66 30 34 - Fax: 03 88 66 11 74 - mail: mairie@ostwald.fr

Représenté par : Mme Fabienne BAAS Maire d'Ostwald

Procédure de passation :

Procédure adaptée ouverte soumis aux dispositions des articles L.2123-1 et R 2123-1 1° du Code de la commande publique.

L'accord-cadre avec maximum est passé en application des articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique.

Objet et nature du marché :

Entretien des espaces verts sur l'emprise du Tram.

Délai d'exécution:

L'accord cadre est conclu pour une durée de 4 ans.

Justifications à produite quant aux qualités et capacité du candidat :

Se référer au règlement de consultation.

Critères d'attribution du marché :

Le marché sera attribué à l'offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères ci-dessous :

- 1- Valeur technique (pondération 60)
- 2- Prix des prestations (pondération 40)

Demande de documents et renseignements :

Le dossier peut être consulté ou téléchargé gratuitement à l'adresse suivante :

https://alsacemarchespublics.eu/

Toute demande de renseignements complémentaires sera à effectuer par écrit 10 jours avant la date limite de réception des offres depuis le profil acheteur de la plateforme https://alsacemarchespublics.eu

Modalité de remise des offres

Se référer au règlement de consultation.

Date et heure limites de réception des offres

Mardi 11 avril 2023 à 12h00

Date d'envoi de l'avis à la publication :

Vendredi 17 mars 2023

Bon pour insertion. La représentante du pouvoir adjudicateur Mme Fabienne BAAS

Soot